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Q10 care  
Produkte zu Preisen, die Spaß machen!
Jetzt Aktionspreise nutzen, nur für kurze Zeit!

Für schön gepflegte & leicht gebräunte Sommerhaut!
Perfect Summer Bronze ist eine Körperlotion mit einem 
leichten selbstbräunenden Effekt. Die Creme baut schrittweise 
eine leichte, natürlich aussehende Bräune auf. Die Anwendung 
ist unkompliziert und stressfrei, denn das Produkt wird ganz 
normal wie eine Körperlotion aufgetragen.

Q10 - Perfect Summer Bronze

Angenehm leichte Konsistenz. Die 
Creme zieht schnell ein und spendet 
der Haut die nötige Feuchtigkeit. Baut 
in 3-5 Tagen eine leichte natürliche 
Sommerbräune auf. Verleiht der 
Haut einen angenehmen frischen 
Duft. Der Braunton ist individuell 
regulierbar.

100 ml - Best.-Nr.: 407 
UVP 14,50 € Aktionspreis: 13,05 €

Q10 Reinigungsmilch 
(mit Hamamelis)

Sanft reinigende Emulsion mit 
hochwertigem Pflanzenextrakt.  
Entfernt auf schonende Weise den 
durch Umwelteinflüsse entstand-
enen Schmutz und Make-up-Reste. 
Reinigt porentief und spendet  
gleichzeitig Feuchtigkeit.

200 ml - Best.-Nr: 401
UVP 14,00 € Aktionspreis: 12,60 €

(6,30 € pro 100 ml)

Q10 Gesichtswasser 
(mit Hamamelis)

Klärendes, tonisierendes Gesi-
chtswasser, für die besonders 
empfindliche Haut. Verfeinert und  
besänftigt die Gesichtshaut nach  jeder  
Reinigung und beugt Irritationen vor.

200 ml - Best.-Nr.: 402
UVP 14,00 € Aktionspreis: 12,60 €

(6,30 € pro 100 ml)



vegas - schönheit & eleganzQ10 care 

Pflegeprodukte
*	 fragrances/ parfum women

*	 fragrances/ parfum men

*	 kids collection

*	 aloe vera care

*	 Q10 care

*	 special care

*	 foot relief care

Make-Up
*	 color concept

*	 lip care

*	 nail care

Vegas- Art of Design- Schmuck
*	 925 Silber

*	 Perlen

*	 Edelstahl
*	 Damen & Herren Uhren
*	 Kids-Collection
*	 praktische Accessoires

IMPULS - vegas cosmetics
Kosmetik - Make-Up - Schmuck

Landwehr 99
46514 Schermbeck

Tel.: (+49) 02853-861343 - Fax.: (+49) 02853-912892

www.shop-impuls.de

welcome by vegas cosmetics
Vegas Cosmetics entführt Sie in die Welt der Schönheit: 
moderne, trendige Düfte und exklusive Pflegeserien – 
Verwöhnung pur für Körper und Seele! Dekorative Kosmetik 
mit ausgewählten moderne Farben runden unser Angebot 
optimal ab. Nehmen Sie sich Zeit, die Vielfalt unseres 
innovativen Produktsortimentes kennen zu lernen – ohne 
Hektik und Einkaufsstress. Kauf ist Vertrauenssache! Unsere 
Vegas Berater/-innen werden Sie auch gerne individuell und 
ganz privat beraten. Wir wissen, dass unsere Kunden gerade 
diesen Service schätzen. Vegas Zufriedenheitsgarantie: Vegas 
Cosmetics garantiert Ihnen, erstklassige Qualität zu liefern. 
Sollten Sie jedoch aus irgendwelchen Gründen mit einem von 
Ihnen gekauften Produkt nicht völlig zufrieden ein, können Sie 
die Ware im originalverpackten und verkaufsfähigen Zustand 
innerhalb von 14 Tagen an den Vegas Berater zurückgeben. 
Sie können daraufhin zwischen Ersatz, Umtausch, Gutschrift 
zum Kauf eines anderen Vegas Produktes bzw. Erstattung des 
Kaufpreises wählen.

Werden auch Sie „Vegas-Gastgeber/in!“ 
Laden Sie Freunde und Bekannte ein und nutzen Sie den 
Gastgebervorteil (Kostenbeteiligung+Provision) oder seien Sie 
unser Gast. Rufen Sie uns an, wir beraten Sie gerne!

Hotline: (+49) 02853-861343

Q10 Decolleté Creme

Intensivpflege für besonders  
anspruchsvolle, regenerationsbedür-
ftige Haut am Hals und im Decolleté-
bereich. Regt die Mikrozirkulation an 
und beugt vorzeitiger Faltenbildung 
durch das hauteigene Coenzym Q10 
vor.

50 ml - Best.-Nr.: 406
UVP 19,50 € Aktionspreis: 17,55 €

(35,10 € pro 100 ml)

Q10 Augencreme

Hochwertige Spezialemulsion 
für die besonders empfindlichen 
Augenpartien. Gibt dieser 
anspruchsvollen Hautpartie gezielt 
Energie und Stärke in der natürlichen 
Regeneration, unterstützt durch das 
hauteigene Coenzym Q10. Durch 
weitere Pflegekomponenten glättet 
es die Haut und wirkt somit der 
Fältchenbildung entgegen.

30 ml - Best.-Nr.: 405
UVP 18,50 € Aktionspreis: 16,65 €
(55,50 € pro 100 ml)

Q10 Beauty Concept für trockene, anspruchsvolle und 
reife Haut.

Die Energieformel mit einem einzigartigen Pflegeerlebnis, 
für jeden Hauttyp. Der Energieschub für Ihre Haut! Im 
Alterungsprozess der Haut sinkt der Q10-Spiegel der Zellen 
und beeinflusst dadurch die Fältchenbildung. Das Vegas Q10 
Beauty Concept mit dem hauteigenen Coenzym Q10 unterstützt 
die Haut und optimiert die natürliche Regeneration.

Q10 - Beauty Concept - Basispflege-Set
Bestehend aus: Gesichtswasser, Reinigungsmilch, 
Tagescreme, Nachtcreme

Vorteilspreis UVP 62,50 € Aktionspreis: 56,25 €
Best.-Nr.: 499

Q10 Tagescreme

Hochwertige, feuchtigkeits- 
spendende Tagescreme mit dem 
körpereigenen Coenzym Q10. 
Speziell für die reife, anspruchsvolle 
Haut geeignet. Pflanzliche Öle wie 
z.B. Avocadoöl und Jojobaöl pflegen 
die Haut tagsüber, halten sie zart und 
geschmeidig. Durch einen eingebau-
ten UV-Filter schützt sie die Haut vor 
schädlichen Umwelteinflüssen.

50 ml - Best.-Nr.: 403
UVP 18,50 € Aktionspreis: 16,65 €
(33,30 € pro 100 ml)

Q10 Nachtcreme

Besonders reichhaltige Nachtcreme 
mit dem hauteigenen Wirkstoff Q10 
für alle Hauttypen. Sie schenkt der 
Haut bei Nacht neue Energie und 
sorgt für eine natürliche und aktive 
Regenerationsphase. Ein Feuchtig-
keitsspender in Verbindung mit 
Pflegekomplexen wie Macadamia-
Nussöl, Jojobaöl, Avocadoöl und 
Pfirsichkernöl pflegen und glätten 
die Haut. 

50 ml - Best.-Nr.: 404
UVP 19,50 € Aktionspreis: 17,55 €
(35,10 € pro 100 ml)


